2024 年 6 月吉日

お客様各位

〒461-0005

    愛知県名古屋市東区東桜一丁目 1 番 10 号

アーバンネット名古屋ビル 19 階

TEL:052(954)8180

 FAX:052(954)8188

役員退任に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２０２４年５月２８日開催の取締役会において、下記の通り役員の退任について決議いたしましたので

お知らせいたします。新たな体制で役員、社員一同社業発展に精励いたす所存でございますので、

今後とも変わらぬご厚情のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

-記-

１．退任役員 取締役会長 鈴木敏郎

２．退任理由 任期満了

３．退任年月日 ２０２４年５月２８日

以上